bisherige Ausgaben liber das Ortsteilbudget

Veranstaltungskalender

5 Hissfahnen / Qualitat Stadt BD

10 Expl. Kurt-Dehn Buch
Planwagenfahrt / unser Dorf hat Zukunft

noch zur Verfligung
Veranstaltungskalender & Brief
Faller Fahrzeuge

noch offene Summe

392,22 €
816,70 €
250,00 €
70,00 €
1.528,92 €

971,08 €
300,00 €
300,00 €

371,08 €




