

bisherige Ausgaben über das Ortsteilbudget

Veranstaltungskalender	392,22 €
5 Hissfahnen / Qualität Stadt BD	816,70 €
10 Expl. Kurt-Dehn Buch	250,00 €
Planwagenfahrt / unser Dorf hat Zukunft	70,00 €
	<u>1.528,92 €</u>

noch zur Verfügung	971,08 €
<i>Veranstaltungskalender & Brief</i>	- 300,00 €
<i>Faller Fahrzeuge</i>	- 300,00 €

noch offene Summe	371,08 €
-------------------	--